
BILLETTERIE PERMANENT

Activités / Loisirs Lieu

Tarif Public Tarif C.E.

PERMANENCEAdulte Enfant Adulte Enfant

Tarif Public Tarif C.E.

13,40 €

D
D

T
M

 / 
S

al
le

 A
S

C
E

 –
  T

o
u

s 
le

s
 je

u
d

i d
e

 9
h

30
 à

 1
6h

00

Cuges les Pins 31,50 €

Marineland Antibes 39,50 €

Aqualand Saint-Cyr 28,00 € Tarif 2024 à venir

Cinéma Olbia Hyères 10,00 € 5,90 €

Zoo de la Barben La Barben 18,00 € 12,00 €

Patinoire La Garde 7,00 € 5,50 €

Spectacles

Théâtre Gally Sanary

Opéra Toulon

Théâtre Colbert Toulon

Zénith Toulon

 tarif mis à jour le : 01/10/2023

Cinéma 
Gaumont

&
Pathé

Toulon
La Garde

8,90 €
1 fois/mois tarif à 7,70 €
Pour les adhérents et ayants
Droit mentionnés sur la carte

ASCE
Non cumulable

O.K. Corral
(à partir de Juin)

27,50 €
Enfants + 1 m
Séniors PMR

Étudiants

Tarif unique 26,00 €

Adulte 26,00 €
Enfants 19,00 € (3-12 ans)

Voir avec la permanence

21,50 €
(4/10 ans)

8,00 €
-12 et +60 ans

Adultes  14,00 €

Enfants 8,00 € 
jusqu’à 12 ans

avec patins

Adultes 5,00 €
Enfants 4,00 €

Réservation et commande
Tous les jeudi

À la permanence 04 94 46 81 93
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